dopmMa cBe,eHUMN O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLWUKOM oT4yeTax 3a Il keapTan 2017 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

1-1345-
0/2017

1-1346-
0/2017

1-1347-
0/2017

1-1376-
0/2017

1-1377-
0/2017

1-1392-
0/2017

1-1393-
0/2017

1-1403-
0/2017

1-1408-
0/2017

1-1413-
0/2017

10p. UL

3akKJjilouuBLUuee

LOroBop Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

000 "noyc"

000 "noyc

000 "noyc"

000 "noyc"

000 "noyc"

000 "noyc"

000 "noyc"

000 "noyc"

000 "noyc"

000 "noyc

CBepeHun

AHncumoBa Knasaonsa AnekceeBHa

009155

05.09.2014

DaTa

CcoCTaBJsieHunA

oT4yeTa

11.07.2017

20.07.2017

18.07.2017

18.07.2017

18.07.2017

08.08.2017

08.08.2017

11.09.2017

25.09.2017

11.09.2017

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue
KBaNIM(PUKaLMOHHOIO
aTrecTaTa

06BbeKT KannTasibHOro
cTponTenbCTBa

3eMeJSibHbIA Y4acTOoK

3eMefibHbIN y4acCToK

3eMefibHbIN y4acCToOK

3eMefibHbIN y4acCToOK

06beKT KanuTasbHOro
CTponTenbCTBa

3eMeJIbHbIN Y4acTOoK

yObITKN

yObITKN

yObITKN

Bup,

onpepenseMon

CTOMMOCTH

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



1-1414-
0/2017

000 "noyc

1-1415-
0/2017

000 "noyc"

11.09.2017

11.09.2017

yObITKN

ybbITKN

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



