Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения			
		Анисимова Клавдия Алексеевна 009155			
		Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата
1-1345- O/2017	ооо "иоус"	11.07.2017	объект капитального строительства	рыночная	
1-1346- O/2017	000 "ИОУС"	20.07.2017	земельный участок	рыночная	
1-1347- O/2017	000 "ИОУС"	18.07.2017	земельный участок	рыночная	
1-1376- O/2017	000 "ИОУС"	18.07.2017	земельный участок	рыночная	
1-1377- O/2017	000 "ИОУС"	18.07.2017	земельный участок	рыночная	
1-1392- O/2017	000 "ИОУС"	08.08.2017	объект капитального строительства	рыночная	
1-1393- O/2017	000 "ИОУС"	08.08.2017	земельный участок	рыночная	
1-1403- O/2017	000 "ИОУС"	11.09.2017	убытки	рыночная	
1-1408- O/2017	000 "ИОУС"	25.09.2017	убытки	рыночная	
1-1413- O/2017	000 "ИОУС"	11.09.2017	убытки	рыночная	

1-1414- O/2017	000 "ИОУС"	11.09.2017	убытки	рыночная
1-1415- O/2017	000 "ИОУС"	11.09.2017	убытки	рыночная